
-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БУЮКЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

.• ~ «СМИРНЫХОВСКИЙ»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
=22~.1~0=.2~0~19~ ~~~fO

с.Буюклы

О совете по обеспечению информационной безопасности обучающихся

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 N!! 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с целью повышения контроля за обеспечением
защиты обучающихся от негативной информации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о совете по обеспечению информационной безопасности

обучающихся (приложение).
2. Утвердить состав совета по обеспечению информационной безопасности

обучающихся:
Председатель

совета:
Секретарь

совета:
Члены совета:

заместитель руководителя по учебной работе
Лысенко Е.А.

секретарь Медведева Н.Ю.

учитель информатики
Чуркина А.В.

И.о.директора ЕЛ.Кашмина

в дело.N2 01.09 за 2019 год
Секретарь
Медведева

22.10.2019


	Page 1
	Titles
	- 
	ПРИКАЗ 

	Images
	Image 1
	Image 2



